Cuenta Publica 2021
MUNICIRIO DE COLON, QRO,

Gasto por Categoria Protramatica
Del 1 de Enero al 31 de Dicigmbre de 2021
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| Sulis{ereicio
Cogtaio Aprobndo

Amplikeicneel (Reduceionss) Medificads i Liseengatic | Pagatoc

Subsidios: Seclor Social y Privado o Entit F y A

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Piblicos
Provisidn de Bienes Piblicos
F imiento y ion de politicas pliblicas
Promocion y fomento
Regulacitn y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo Federal)

Especificos.
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcion piblica y al mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaci de limiento de itn jurisdiccienal

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
A a fondos de i6

D i a fondos de i ion y reestructura de pensiones

Pr de Gasto Fed. f b Federal)

Gasto Federalizado
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344,531,570
88,253.271
0|
256,278,209
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344,531,570

110,175,695
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110,175,695
67,853,519
0
42,522,176
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454,707,265,
155,808,760
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298,800,475

o o0 © OOS

=]

o oo o6 o

o

418,149,987
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418,149,987
155,703,461
0
262,448,528
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412,800,343
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0
412,800,343
150,760,564
0
262,039,779
0
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36,557,278
0
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36,567,278
203,329

0
36,353,949/
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Particip a ¥
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahofradores de la banca
deudos de ejercicios fiscales
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Total del Gasto 344,531,570 110,175,685 454,707,265 418,149,987 412,800,343 36,557,278

C.P. JUAN FRANCISCO SAENZ HERNANDEZ C.P. MANUEL MONTES HERNANDEZ
SECRETARIO DE FINANZAS PRESIDENTE MOICIPAL



